17-02-2024 21:37:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam INSTALAÇÃO DE CALÇADA PARA CAMINHADA AO REDOR DA Praça localizada
na Rua JU3-07 nas proximidades do número 373, no bairro Alto Umuarama. Essa medida visa proporcionar mais
qualidade de vida e o acesso a prática de caminhadas saudáveis e feitas com segurança em local adequado. Evitando
que os moradores/pedestres tenham que caminhar nas ruas, correndo o risco de sofrer um acidente.

SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE CALÇADA PARA CAMINHADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA JU3-07, 373, ALTO UMUARAMA, 38.405-472, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA PARA CAMINHADA Nº 35667/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total